
1 
 

Kinnitatud revisjonikomisjoni 
22.05.2023 koosolekul  
               

 

Revisjonikomisjoni aruanne Tallinna linna 2022. aasta konsolideeritud 

majandusaasta aruande kohta 

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lg 10 kohaselt esitab Tallinna 

Linnavolikogu revisjonikomisjon aruande Tallinna linna 2022. aasta konsolideeritud 

majandusaasta aruande kohta. 

Tallinna konsolideeritud majandusaasta aruanne sisaldab informatsiooni linna 20 

ametiasutuse ja nende 246 hallatava asutuse (edaspidi koos linn) ning linna valitseva mõju all 

oleva 8 äriühingu ja 10 sihtasutuse (edaspidi koos konsolideerimisgrupp) 2022. aasta 

majandustegevuse tulemuste kohta.  

Linna konsolideerimisgrupi bilansimaht ja tulem  

Linna konsolideerimisgrupi bilansimaht seisuga 31.12.2022 oli 2,13 miljardit eurot ja netovara 

1,66 miljardit eurot. Konsolideerimisgrupi kohustised olid 31.12.2022 seisuga kokku 473  

miljonit eurot, põhivarainvesteeringute maht 2022 aastal oli 166 miljonit eurot.   

Linna konsolideerimisgrupis töötas 2022. aastal üle 20 tuhande töötaja, nende keskmine 

töötasu kuus oli 1 728 eurot.  

Konsolideerimisgrupi tegevustulud olid 2022. aastal kokku 1 261 miljonit eurot ja tegevuskulud 

kokku 1 172 miljonit eurot.  

Linna konsolideerimisgrupi tegevustulud suurenesid eelmise aastaga võrreldes 10,5%, samal 

ajal suurenesid tegevuskulud aastaga 12,6%. Tegevuskulude kasv võrreldes 2021. aastaga 

oli enim mõjutatud tööjõu- ja majandamiskulude suurenemisest – kasv oli kokku 9,5% ehk 99,2 

miljonit eurot, sh tööjõukulud 52,6 miljonit eurot ja majandamiskulud 46,6 miljonit eurot. 

Majandamiskulude kasvu olulisem põhjus oli energiahindade tõus. Eelmise aastaga võrreldes 

suurenesid märkimisväärselt nii hoonete, ruumide kui ka sõidukite (sh ühistranspordiveerem) 

majandamiskulud. Samuti avaldasid tegevuskuludele mõju aruandeaastal linnas tehtud 

investeeringud ning nende investeeringutega kaasnenud põhivara soetusmaksumusse 

mittekapitaliseeritud kulutused (hoonete sisustus ja inventar jms). Tööjõukulude suurenemine 

oli tingitud vajadusest viia palgad vastavusse ühiskonnas toimunud reaalpalga muutustega. 

2022. aastal oli antud toetuste kulu 68,3 miljonit eurot, mis oli märkimisväärselt suurem kui 

eelneval aastal (2021. aastal 47,1 miljonit eurot). Enim kasvasid sotsiaalabitoetused 

füüsilistele isikutele 

Linna konsolideerimisgrupi 2022. aasta tulemiks kujunes 89 miljonit eurot (2021. aastal 102 

miljonit eurot). 

 

Seisuga 31.12.2022 oli konsolideerimisgrupi finantspositsioon tervikuna tugev. Likviidsus- ja 

lühiajaliste võlgnevuste finantssuhtarvud olid head (likviidsuskordaja 1,40 ja lühiajaliste 

võlgnevuste kattekordaja 1,48), kinnitades, et järgneva 12 kuu jooksul on grupi üksused 

suutelised täitma oma kohustusi kreeditoride ees ning teenindama võetud laene. 

Konsolideerimisgrupi netovõlakoormus oli 136 miljonit eurot, s.o 11% põhitegevuse tuludest 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/117122020006
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Tallinna linn konsolideerimisgrupi üksusena  

Seisuga 31.12.2022 oli Tallinna linna bilansimaht 1,74 miljardit eurot ja netovara 1,35 miljardit 

eurot. Linna  tulemiks kujunes 2022. aastal 37 miljonit eurot.  

Tallinna asutustes töötas 2022. aastal kokku üle 13 tuhande töötaja ja nende kuu keskmine 

töötasu aruandeaastal oli 1 605 eurot. Linna töötajate töötasu kasv võrreldes eelneva aastaga 

oli 9,9%.  

2022. aasta tegevustulud olid kokku 946 miljonit eurot, millest maksutulud moodustasid 68,1%, 

saadud toetused 21,3%, tulu kaupade ja teenuste müügist ning muud tulud (sh põhivara müük) 

kokku 10,6%. Tegevustulud kasvasid võrreldes 2021. aastaga 12,3% ehk 104 miljoni euro 

võrra.  

Linna tegevuskulud olid kokku 919 miljonit eurot, millest tööjõukulud moodustasid 38,7%, 

põhivara amortisatsioon 5,7%, astud toetused 25,8% ja muud tegevuskulid 29,8%. Võrreldes 

2021. aastaga suurenesid tegevuskulud 21,6% ehk 163 miljoni euro võrra.    

Aruandeaastal investeeris Tallinn põhivaradesse 100 miljonit eurot. Bilansipäeva seisuga oli 

Tallinna finantsseisund hea. Linna likviidsuskordaja ja lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja oli 

31. detsembril 2022 vastavalt 1,17 ja 1,25. Linna netovõlakoormus oli 195 miljonit eurot, s.o 

21,2% põhitegevuse tuludest.  

Rahvusvaheline reitinguagentuur Fitch Ratings kinnitas 2022. aasta märtsikuus linna 

krediidireitingu senisel tasemel AA-stabiilse väljavaatega. Sama aasta augustis agentuuri poolt 

väljastatud krediidireiting oli juba AA-negatiivse väljavaatega. Selle põhjuseks on asjaolu, et 

Fitch muutis 19. augustil stabiilsest negatiivseks ka Eesti riigireitingu väljavaate. Linna 

krediidireitingu kinnitas agentuur senisel tasemel uuesti 2023. aasta märtsis. Agentuuri 

hinnangul jääb linna finantspositsioon tugevaks ka muutunud majanduskeskkonnas, linna 

võlakoormus küll kasvab, kuid jääb endiselt mõõdukaks.  

Vandeaudiitori aruanne 

Tallinna linna 2022. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet auditeeris KPMG 

Baltics OÜ, kes andis linna 2022. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandele 

märkusteta vandeaudiitori aruande. KPMG Baltics OÜ märgib auditeerimise tulemusena 

koostatud vandeaudiitori aruandes järgmist: „Oleme auditeerinud Tallinna linna ja tema 

valitseva mõju all olevate üksuste konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis 

sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31. detsember 2022, konsolideeritud tulemiaruannet, 

konsolideeritud rahavoogude aruannet, konsolideeritud netovara muutuste aruannet ning 

eelarve täitmise aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud 

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete 

kokkuvõtet. Meie arvates kajastab eespool mainitud konsolideeritud raamatupidamise 

aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 

31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud 

finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse 

standardiga“. 

 

Kokkuvõte 

Revisjonikomisjon toetab Tallinna linna 2022. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande 

esitamist kinnitamiseks Tallinna Linnavolikogule.  
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Revisjonikomisjoni ettepanekud Tallinna linnavolikogule sisekontrollisüsteemi 
parandamiseks: 
 
IT kontrollid 

Tallinna linnas ei ole sisse viidud ühtset IT valdkonna sise-eeskirjade ülevaatamise sagedust 

reguleerivat korda.  

Puudub ülevaade, kas kehtivad IT valdkonna sise-eeskirjad on piisava regulaarsusega üle 

vaadatud ning vajadusel täiendatud, mistõttu esineb risk, et kehtestatud korrad on vananenud 

ja ei täida oma eesmärki. 

 
1. Revisjonikomisjoni ettepanek: riski maandamiseks juurutada IT valdkonna sise-

eeskirjade (poliitikate) ülevaatamise ametliku kord, mille kohaselt tuleks tagada, et 
eeskirjade ülevaatamine ja/või muutmine on ametlikult ja kirjalikult kinnitatud ning 
ülevaatamise kuupäev koos teostajaga oleksid dokumendis kajastatud. Soovituslik 
ülevaatamise sagedus on minimaalselt kord aastas või peale iga suuremat 
muudatust. 

 

Investeeringute finants- ja maksuarvestus 

Tallinna linnas puuduvad väljatöötatud ja kinnitatud kinnisvarapoliitika põhimõtted, mille alusel 

oleks võimalik teha pikaajalisi investeerimisplaane.  

Ametlike, ettevaatavate otsuste puudumisel ei ole võimalik Tallinna Linnavaraametil 

õigeaegselt läbi mõelda finants-, sh käibemaksuarvestusega seonduvaid küsimusi, sh kas on 

otstarbekas küsida investeeringutelt tagasi sisendkäibemaks ning seejärel anda valmiv hoone 

kasutusse tasu eest (maksustades üüri käibemaksuga) ning teha aegsasti ka vajalikud 

ettevalmistused.  

Kirjeldatud sisendkäibemaksu tagasiküsimine ei ole tavapärane ning võib tekitada Eesti 

Maksu- ja Tolliametil küsimusi ning vaidlustusvõimalusi, sh võib tõstatuda küsimus, kas 

Tallinna Linnavaraametil on õigus taoliselt sisendkäibemaksu ühe korraga tagasi küsida või 

kas ettevõtlus on piisavalt korrektselt tõendatud (käibemaksuseaduse mõistes). Eksisteerib 

risk, et linn jääb ilma võimalusest saada riigilt tagasi sisendkäibemaksu. Lisaks tekitab 

käibemaksukulu vähendamine finantsarvestuses küsimuse, kas kulud on korrektses 

aruandeperioodis kajastatud.     

 

2. Revisjonikomisjoni ettepanek: Tallinna linnal välja töötada ning kinnitada 
kinnisvarapoliitika põhimõtted, mille alusel oleks võimalik teha pikaajalisi 
investeerimise plaane tagamaks õigeaegse otsuste tegemise ning ennetamaks 
kulude periodiseerimise vigade teket linna finantsarvestuses. 

 

Tallinna haigla projekteerimistööd 

2023. aasta märtsis nõustus riigikohus haldus- ja ringkonnakohtuga, et Tallinna linn ja 

sihtasutus Tallinna Haigla Arendus ei saanud vaidlustada valitsuse otsust, millega jäi Tallinna 

uue haigla ehitus välja Euroopa Liidu toetusraha jaotamise kavast. Kui vastav otsus peaks 

mõjutama Tallinna Haigla ehitustöödega alustamist (tooma kaasa viivitusi), võib see kaasa 

tuua sihtasutuse bilansis lõpetamata ehitiste koosseisu kapitaliseeritud projekteerimistööde 

maksumuse allahindluse vajaduse. 

31.12.2022 seisuga kajastub sihtasutuse bilansis lõpetamata ehitus summas 3,1 miljonit eurot. 

2023. aastaks on kavandatud investeeringuid summas 10,1 miljonit eurot, sh 

projekteerimistööd 6,9 milj eurot. 

Tallinna linna üksuste bilansis kajastub lõpetamata  ehitisena projekte, mille jätkumine ei ole 

kindel või mille väärtus võib olla langenud tulenevalt nende pikaaegsest seismisest. 

 



4 
 

3. Revisjonikomisjoni ettepanek: kuigi Tallinna linna raamatupidamise sise-eeskiri 
annab teatud tingimustel võimaluse kanda ehitusprojekt selle valmimisest viie aasta 
jooksul varade nimekirjast välja lihtsustatud korras, siis arvestades Tallinna Haigla 
projekteerimistööde kogumaksumust, tuleks sihtasutuse juhtkonnal igal 
bilansipäeval hinnata kapitaliseeritud projekteerimistööde kasutuskõlblikkust ning 
teha seejärel vajalikud allahindlused. 

 

Juriidilised vaidlused 

AS-l Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus ja AS-l Tallinna Linnatransport on pooleliolevaid 

kohtuvaidlusi, millest võiks tuleneda vaidluse lõpptulemusena oluline mõju 

finantsaruandlusele. 

 

4. Revisjonikomisjoni ettepanek: jälgida, millised on AS-i Tallinna Linnatransport ja 
teiste konsolideerimisgruppi kuuluvate linna üksuste ning juriidiliste isikute 
pooleliolevate kohtuvaidluste edasised arengud ja võimalik mõju. Juhul kui 
vaidluste tulemusena tekib kohustus maksta hüvitist, moodustada võimalike kulude 
katteks eraldis. 
 

Siirdehindade dokumentatsioon (Tallinna Linnatranspordi AS) 

Ettevõttele laieneb seotud osapoolte vaheliste tehingute detailse dokumenteerimise kohustus. 

Auditi läbiviimise seisuga ei ole Tallinna Liatranspordi AS siirdehindade dokumentatsiooni 

koostanud ning sellest tulenevalt on tõendamata ka Tallinna Linnatranspordi AS poolt seotud 

isikutega tehtud tehingute vastavus turuväärtusele. 

Nõuetekohase siirdehindade dokumentatsiooni puudumisel kaasneb risk, et maksuhaldur viib 

tehingute turuväärtusele vastavuse analüüsi läbi iseseisvalt. Kui maksuhaldur peaks analüüsi 

tulemusena jõudma järeldusele, et ettevõte on rakendanud tehingutes seotud isikutega 

turuväärtusest erinevaid siirdehindu ning oleks turutingimustel pidanud teenima kõrgemat tulu, 

või vastupidi tasuma madalamat hinda, kaasneb sellega tulumaksu tasumise kohustus, millele 

lisanduvad intressid ning intressidelt tasumisele kuuluv tulumaks. Audiitori hinnangul on antud 

küsimuses olulise maksuriski teke pigem vähetõenäoline, siiski tuleks riskide vältimiseks 

astuda kohaseid samme. 

5. Revisjonikomisjoni ettepanek: Tallinna Linnatranspordi Asil koostada 
nõuetekohase siirdehindade dokumentatsiooni ning koondada tõendusmaterjali, et 
tehinguid seotud isikutega tehakse turuhinnas. 
 

Käibemaksuarvestus ja saadud toetus Tallinna Linnavalitsuselt (Tallinna Linnatranspordi AS) 

Riigikogus menetleti 2020. aasta lõpul käibemaksuseaduse muutmise seaduse eelnõu, 

millega rahandusministeerium tegi ettepaneku käibemaksuseaduse muutmiseks selliselt, et 

eemaldada seadusest säte, mille alusel on kohalikult omavalitsuselt saadud toetuste 

maksustamine sõltuv nende omavalitsuse eelarves kajastamisest. Muudatust planeeriti 

tingituna Riigikontrolli märgukirjas väljatoodud vastuolust ja tagamaks seaduse kooskõla 

Euroopa Liidu käibemaksudirektiiviga. 

Kuigi rahandusministeerium võttis esitatud muudatusettepaneku eelnõu menetluse käigus 

tagasi, viidati selles kavale muudatusettepanek uuesti esitada, kui on leitud lahendus 

omavalitsuste rahastamise ja eelarvetega seotud küsimustele. Seega on põhjust eeldada, et 

toetuste käibemaksuga maksustamise põhimõtteid kavatsetakse muuta. 

6. Revisjonikomisjoni ettepanek: kuna toetuste käibemaksuga maksustamise 
põhimõtete muutmisel võib olla oluline mõju Tallinna Linnatranspordi Asi 
igapäevase tegevusega seotud käibemaksuarvestusele, tuleks ettevõtte juhatusel 
jälgida käibemaksuseaduse muutmise kava. 
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Tallinna linnal on sõlmitud mitmed olulised lepingud, millega võivad tulevikus kaasneda 
olulised väljamaksed.  
Näiteks on sõlmitud koolide remondi- ja üürilepingud (sh OÜ BCA Center, OÜ K&L Arendus, 
OÜ Kooliarendus) ning korterelamute rendilepingud (sh OÜ Raadiku Arendus, AS Skanska).  
Eeltoodud lepingute puhul on tegu Tallinna linna jaoks märkimisväärsete tuleviku 
väljaminekutega. Kõigi viidatud lepingute puhul tuleks aegsasti analüüsida, millised on linna 
plaanid lepingute lõppedes - kas on kavas need lõpetada, pikendada või varad välja osta. 
Analüüsi tulemusel langetatud otsuste baasil saab linn teha oma pikaajalised finantsplaanid 
ning kujundada eesolevate aastate võlakoormust 
 
7. Revisjonikomisjoni ettepanek: Tallina linnavalitsusel tegeleda edasi olulisemate  

kestvuslepingute analüüsimisega, millega võivad Tallina linnale tulevikus kaasneda 
märkimisväärsed väljamaksed. 

 
8. Revisjonikomisjoni ettepanek: Tallinna linnal parandada omanikujärelevalvet ja 

juhtimiskvaliteeti Tallinna linnale kuuluvates äriühingutes, tagamaks linna 
äriühingute heaperemeheliku ja eesmärgipärase valitsemise.  

 
9. Revisjonikomisjoni ettepanek: Jätkata korruptsiooni ennetamise meetmete 

täiendamist ja rakendamist Tallinna ametiasutustes ja nende hallatavates asutustes 
ning linna valitseva mõju all olevates äriühingutes ja sihtasutuses. 

 
10. Revisjonikomisjoni ettepanek: Määratleda selged eesmärgid (sh strateegilised, 

finantsilised ja avalikust huvist lähtuvad), millest Tallinna linn lähtub äriühingutes 
osalemise otsustamisel. Linnavalitusel analüüsida ja hinnata Tallinna linna 
valitseva mõju all olevate äriühingute tegevuse vajalikkust linna eesmärkide 
saavutamiseks. 

 
11. Revisjonikomisjoni ettepanek: Jätkata majandustehingute seaduslikkuse kontrolli 

(sh Riigihangete seaduse järgimise kontroll) Tallinna linna valitseva mõju all 
olevates äriühingutes ja sihtasutustes.  

 
12. Revisjonikomisjoni ettepanek: Tallinna linnal täiendavalt analüüsida, kas linnal on 

veel üksuseid, kelle tegevuse otstarbekus eraldiseisva juriidilise isikuna võib olla 
küsitav. 

 
13. Revisjonikomisjoni ettepanek: Tallinna Linnavalitsusel jätkata tugifunktsioonide  
       (personal, finants, IT, õigus, kinnisvara, ehitus ja haldus, müük ja turundus, ost ja   
       hanked jm) koondamist vastavatesse kesksetesse kompetentsikeskustesse, sh  

a. Finantsteenistusel jätkata finantshalduse tõhustamise eesmärgil linna   
  raamatupidamisarvestuse tsentraliseerimist; 

b. Tallinna Linnavaraametil töötada välja linna kinnisvarastrateegia ja -poliitika 
dokumendid, mis määratleks linna jaoks olulise vara koosseisu, omandamise ja 
müümise põhimõtted, vara kasutusse andmise üldpõhimõtted ja suunised vara 
haldamiseks (parendamiseks ja säilitamiseks); 

c. Tallinna linnavalitsusel jätkata hangete tsentraliseerimist ja ühishangete 
korraldamist ning vähendada väljaspool Ostu- ja Hankekeskust läbiviidavate 
hangete mahtu.  

 
14. Revisjonikomisjoni ettepanek: Analüüsida ressursside piisavust ja tagada iga 

aastaselt vahendid revisjonikomisjonil ja sisekontrolöri teenistusel ülesannete 
täitmiseks. 
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Ülevaade revisjonikomisjoni tegevuse kohta 2022. aastal 

Revisjonikomisjoni koosseis 

Revisjonikomisjoni esimees oli Urmas Reinsalu ajavahemikul 25.11.2021 – 18.07.2022. 

Alates 08.09.2022 oli revisjonikomisjoni esimees Olle Koop. 

Revisjonikomisjoni aseesimees oli Jevgeni Ossinovski (alates 25.11.2021). 

Perioodil 01.01. – 31.12.2022 kuulusid Tallinna Linnavolikogu revisjonikomisjoni koosseisu 

linnavolikogu liikmed Urmas Reinsalu, Jevgeni Ossinovski, Kalle Klandorf, Anastassia 

Kovalenko – Kõlvart, Eha Võrk, Aivar Riisalu, Peeter Järvelaid, Viljar Jaamu, Kaido Kaaberma, 

Mart Kallas, Marek Reinaas, Helve Särgava, Andrei Birov, Olle Koop ja Tiit Terik. 

Toimunud koosolekud 

Perioodil 01.01.2022 kuni 31.12.2022 toimus 14 koosolekut, sh kaks erakorralist ja 12 korralist 

koosolekut. 

Revisjonikomisjoni liikmete osalemine komisjoni koosolekutel 2022. aastal: 

Liikmed Osalemisi Koosolekuid Osalus  
protsent 

Kuuluvuse aeg 

Urmas Reisalu 8 8 100% Perioodil 25.11.2021 -
18.07.2022 

Jevgeni Ossinovski 9 14 64,29% Alates 25.11.2021 

Kalle Klandorf 7 7 100% Perioodil 02.12.2021 – 
31.05.2022 

Anastassia 
Kovalenko-Kõlvart 

13 14 92,86% Alates 02.12.2021 

Eha Võrk 14 14 100% Alates 02.12.2021 

Aivar Riisalu 1 2 50% Perioodil 02.12.2021 – 
26.01.2022 

Peeter Järvelaid 12 14 85,71% Alates 02.12.2021 

Viljar Jaamu 11 14 78,57% Alates 02.12.2021 

Kaido Kaaberma 7 14 50% Alates 02.12.2021 

Mart Kallas 14 14 100% Alates 02.12.2021 

Marek Reinaas 12 14 85,71% Alates 02.12.2021 

Helve Särgava 11 12 91,67% Alates 27.01.2022 

Andrei Birov 0 0 0 Perioodil 16.06.2022 – 
02.09.2022 

Olle Koop 6 6 100% Alates 08.09.2022 

Tiit Terik 6 6 100% Perioodil 08.09.2022 – 
21.04.2023 

 

Revisjonikomisjon oli juhtivkomisjoniks ühe eelnõu puhul: OE 77 Tallinna linna 2021. aasta 

konsolideeritud majandusaasta aruande kinnitamine. Revisjonikomisjon toetas eelnõu esitatud 

kujul.  

Revisjonikomisjon esitas ka aruande Tallinna linna 2021. aasta konsolideeritud 

majandusaasta aruande kohta.  

 

Revisjonikomisjoni otsused eelnõude osas 

Tallinna Linnavolikogule esitati kaheksa linnavolikogu otsuse eelnõu: 



7 
 

1. OE 29 Tallinna koolieelsete munitsipaallasteasutuste arendamise programmi 2013 – 2021 

„Lasteaia koht igale lapsele“ ja Lasteaedade rekonstrueerimise strateegia 2019 – 2030 

elluviimise tulemuslikkuse, tõhususe ja eelarvevahendite piisavuse ning nende sihipärase 

kasutamise kontrollimine; 

2. OE 32 Tallinna linna poolt 2018. aastal Aktsiaseltsile Ida-Tallinna Keskhaigla ja 2020. 

aastal Tallinna Linnatranspordi Aktsiaseltsile väljastatud laenulepingute ja 

tagasimaksegraafikute kontroll; 

3. OE 31 Äriruumide kasutusse andmise seaduslikkuse ja otstarbekuse kontroll Tallinna 

Kesklinna Valitsuses 2019 – 2020; 

4. OE 30 Tallinna Linnahalli Aktsiaseltsi rahastamise ja rahaliste vahendite kasutamise 

otstarbekuse kontroll 2017 – 2019; 

5. OE 62 Advokaadibüroo SORAINEN Asi ja Tallinna linna väljatöötatud korruptsiooni 

ennetamise strateegia raporti „Ettepanekud Tallinna linna korruptsioonivastaste meetmete 

täiendamiseks ja elluviimiseks“ rakendamise kontroll aastatel 2019 – 2020, sealhulgas 

Tallinna Linnatranspordi Aktsiaselts; 

6. OE 63 Sotsiaalhoolekande  seadusest tuleneva eluruumi tagamise kohustuse täitmise 

kontroll 2017 – 2020.  

7. OE 8 Tallinna linna poolt mittetulundusühingutele eraldatud projekti- ja tegevustoetuste 

kasutamise ja otstarbekuse kontroll aastatel 2020 – 2021; 

8. OE 9 Vene Kultuurikeskuse tegevuse ja eelarve kasutamise seaduslikkuse ja otstarbekuse 

kontroll 2021. aastal. 

Revisjonikomisjoni koosolekutel formuleeriti kuus revisjonikomisjoni otsust: 

1. Revisjonikomisjoni 2022. aasta tööplaani kinnitamine; 

2. Advokaadibüroo SORAINEN Asi ja Tallinna linna väljatöötatud korruptsiooni ennetamise 

strateegia raporti „Ettepanekud Tallinna linna korruptsioonivastaste meetmete  

täiendamiseks ja elluviimiseks“ rakendamise kontroll aastatel 2019 – 2020, sealhulgas 

Tallinna Linnatranspordi Aktsiaseltsis; 

3. Sotsiaalhoolekande seadusest tuleneva eluruumi tagamise kohustuse täitmise kontroll 

2017 – 2020; 

4. Tallinna linna poolt mittetulundusühingutele eraldatud projekti- ja tegevustoetuste 

kasutamise ja otstarbekuse kontroll aastatel 2020 – 2021; 

5. Vene Kultuurikeskuse tegevuse ja eelarve kasutamise seaduslikkuse ja otstarbekuse 

kontroll 2021. aastal; 

6. Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi tegevuse seaduslikkuse ja otstarbekuse kontroll 2020 

– 2021. 

Revisjonikomisjonis arutlusel olnud muud sisulised teemad: 

1. Revisjonikomisjoni 2022. aasta tööplaani tehtud linnavolikogu fraktsioonide ettepanekute 

arutamine, tööplaani kinnitamine ning kontrollimiste plaani teemade jagamine; 

2. Linna sisekontrolöri ettekande ärakuulamine; 

3. Ettepanek algatada Tallinna linnaosade ja linnaosade valitsuste põhimääruste muutmine, 

et anda linnaosakogude revisjonikomisjonidele pädevust juurde, sh Õiguskantsleri 

seisukoht linnaosakogude revisjonikomisjonide pädevuse osas; 

4. Tallinna Linnavolikogu revisjonikomisjoni kontrollimiste läbiviimise korra muutmise arutelu; 

5. Tallinna linna eraldatud toetus Ukrainale; 

6. Ülevaated revisjonikomisjoni 2022. aasta tööplaani kohaselt käimasolevatest kontrollidest; 
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7. Tallinna linna 2021. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne ja vandeaudiitori 

ülevaade finantsauditi tulemustest; 

8. Revisjonikomisjoni aruanne Tallinna linna 2021. aasta konsolideeritud majandusaasta 

aruande ja komisjoni 2021. aasta tegevuste kohta; 

9. ASi Tallinna Linnatransport juhtimiskorraldusest ja nõukogu järelevalve tegevusest; 

10. Tallinna Linnavolikogu kantselei kontrollitalituse õigused saada informatsiooni; 

11. ASi Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus juhatuse ülevaade KPMG Baltics OÜ 2020 ja 

2021 auditite tähelepanekutest ja audiitori soovitustest, äriühingu juhtkonna poolt 

rakendatud parendustegevustest ja nende täitmise staatusest; 

12. Tallinna linna sisekontrolöri ülevaade 2021 ja 2022 aasta tööplaanide alusel läbiviidud 

tööde ja tööplaani väliste kontrollide tulemustest; 

13. Revisjonikomisjoni poolt väliselt teenusepakkujalt töö tellimisest, sh kontrollis „Linna poolt 

korraldatavate meediahangete (tele- ja raadiosaadete tootmine ja eetrisse andmine) 

otstarbekuse ja seaduslikkuse kontroll 2020 – 2021“ 

14. Tallinna Strateegiakeskuse ülevaade Tallinna linna 2021. aasta konsolideeritud 

majandusaasta aruande kinnitamisel revisjonikomisjoni poolt Tallinna Linnavolikogule 

sisekontrollisüsteemi parandamiseks tehtud ettepanekute staatusest. 

 

 

 

 


